ИЗВЕЩЕНИЕ
о внесении изменений
в Извещение  и документацию о проведении
открытого запроса цен в электронной форме
на право заключения договора на поставку серверного оборудования для нужд ОАО  «ЕЭнС» в 3 квартале 2015 года
№ 15.1                                                                                                               10.08.2015 г.

1. [bookmark: _GoBack]Организатор закупки – ОАО «ЕЭнС»,  в соответствии с п.8.4.2.7 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ОАО «ЕЭнС», настоящим уведомляет о внесении изменений в Извещение и Документацию о проведении открытого запроса цен в электронной форме  на поставку серверного оборудования для нужд ОАО  «ЕЭнС» в 3 квартале 2015 года, которые опубликованы:
- на официальном сайте https://zakupki.gov.ru/, извещение № 31502627553 от 03.08.2015 г.
- на сайте ЭТП www.b2b-energo.ru, объявление № 543766 от 03.08.2015;
- на сайте ОАО «ЕЭнС» www.eens.ru в разделе О компании/Закупки/Информация о закупках, закупка № 4-154 от 03.08.2015.

1. В Извещение, которое одновременно является и документацией о проведении запроса цен, вносятся следующие изменения:
1.1. П. 16 Извещения изложить в следующей редакции:
«16. Дата и время окончания срока подачи Заявок: 14.08.2015 08:00 московского времени.».

1.2. П. 17 Извещения изложить в следующей редакции:
«17.	Дата вскрытия Заявок: 14.08.2015 09:00 московского времени».

1.3. П. 18 Извещения изложить в следующей редакции:
«18.	Заявки, полученные до окончания срока подачи заявок, рассматриваются по адресу: 620017, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 17а в срок до 21.08.2015 13:00 московского времени. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить данный срок.».

1.4. П. 19 Извещения изложить в следующей редакции:
«19. Предполагается, что подведение итогов закупки будет осуществлено по адресу: 620017, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 17а в срок до 21.08.2015 13:00 московского времени. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить данный срок.».

Просим Извещение читать в новой редакции.

Заместитель Председателя
Закупочной комиссии				               		О.В. Украинская